Fabrique de la Paroisse Saint-Joseph-de-Soulanges
Deux communautés pour mieux vous servir

Notre site internet : www.paroissestjoseph.org

Notre page Facebook : www.facebook.com/saint.st.joseph.de.soulanges

Bureau :
Lundi au Jeudi
8h00 a 12h00

Eglise Saint-Lazare

1980, chemin Ste-Angélique
St-Lazare (Qc) J7T 2Y7

Tél : 450.455.3523

Messes : Mardi 8h30
Jeudi 8h30
Samedi 17h00
Dimanche 11h00

Secrétaire-comptable : Giséle Proulx
admin@paroissestjoseph.org

Administrateur paroissial

Pére Eric Arnaud Nassarah
nasser ab18@yahoo.fr

Les membres de notre Assemblée de Fabrique

Marguilliers : Stefano Marrone, Jean-Bernard Dupuy
Ndany Mabolia, Gilles Lirette, Diane Fraser

Président d’Assemblée : Gilles Lirette

Bureau :
Lundi au Jeudi
8h00 a 12h00

Baptéme : Premier dimanche de chaque mois, a St-Lazare
Troisieme dimanche de chaque mois, a Les Cédres
Rencontre préparatoire obligatoire!

Funérailles : Communiquer avec nous avant de décider d’une date.
Mariage : Communiquer avec nous avant de décider d’une date.
Conseil pastoral paroissial : cpp@paroissestjoseph.org

Eglise Saint-Joseph
1160, chemin du Fleuve
Les Cedres (Qc) J7T 1C1

Tél : 450.452.4334
Fax : 450.452.9916

Messes : Mercredi 16h30
Dimanche 9h30

Secrétaire : Lise Desrochers
|desrochers@paroissestjoseph.org

Catéchése enfants et adultes :
parcourscate@paroissestjoseph.org

Sacrement des malades : En tout temps.

Sacrement du pardon : Quinze minutes avant la
messe ou sur rendez-vous.




Intentions de messe du 15 au 23 mars, 2025

Eglise St-Joseph-de-Soulanges

Eglise Saint-Lazare

Samedi 15 mars : 1¢¢ Sem. Du Caréme de la férie
Michelle Pilon / La famille

(reprise messe 26-02 non célébrée/tempéte)
Diane C6té Marleau / La famille

Dimanche 16 mars : 2° Dimanche du Caréme
Rolland Proulx (33¢) / Nicole & Gilles Jolicoeur
Normand Marleau / La famille

Claude Baillairgé / La famille

Lise Campeau / La famille

Elisabeth Desrochers (Binette) / La famille
Yolande Dickey / La famille

Agathe Leroux / Ronald & les enfants

M & Mme Laurier Michaud / Leur fille Lise

Mercredi 19 mars : Saint-Joseph, époux de la
Bienheureuse Vierge-Marie

Jean-Réal Charlebois / La Succession

Ginette Daoust / Parents & amis

Samedi 22 mars : 2¢™e Sem. Du Caréme de la férie
Manon Charrette / La famille
Fernande Asselin / La famille

Dimanche 23 mars : 3*m¢ Dimanche du Caréme
M & Mme Laurier Michaud / Leur fille Lise
Nicole Sauvé Robillard / La famille

Aline Corbeil / Son époux & ses enfants
Lucienne Thauvette-Forcier / Louise Forcier
Jean Bihour / Son épouse & ses enfants

Réal Boucher / Son épouse Yolande

Claude Daoust / La famille

Marcel Levac & Gisele Ménard / La fam. Levac

Ext 17h
18496

18716

9h30
18811
18255
18435
18470
18478
17819
18741

18667

16h30

17969
18748

Ext 17h
18836
18819

9h30
18668
18703

18515
18635
18785
18759
17853
16997

Samedi 15 mars : 1¢¢ Sem.du Caréme de la férie
Maurice Chartrand / La famille

Robert Leduc / La famille

Jocelyne Déziel / La famille

Dimanche 16 mars : 2™ Dimanche du Caréme

Yvon St-Hilaire (30¢) / Johanne Marleau

Ronald Lavergne / La famille

Yvon Campeau / La famille

Merry Haughton / La famille

Martine Castonguay Leduc / La famille

Lucie Lavergne (5°) / Ronald Therrien

Fleurette Castonguay Therrien (11°) / Son fils

Ronald

Claude Coté & Fam.Gauthier & Coté /

Claudette Scurti

Mardi 18 mars : 2me Semaine du Caréme
André Therrien / Fernand & Giséle
Pour la Famille / Maria, Monika & Michael

Jeudi 20 mars : 2¢me Sem. du Caréme de la férie
Otal Rozon / Parents & amis
Paul Maurice Deslauriers / Parents & amis

Samedi 22 mars : 2¥™¢ Sem. Du Caréme de la férie
Raymond Rozon / La famille

Gérald Sareault / La famille

Jeanne Brown / La famille

Dimanche 23 mars :3®™e Dimanche du Caréme
Michel & Ginette Di Pietro / Famille Di Pietro
Gilles Cheuvrier / La Succession

Jean-Louis Marleau / La famille

Laurent Chevrier / La famille

Roland Bédard / La famille

M & Mme Jean-Paul Martel / La famille

17h00
28945
31050
31071

11h00
31110
28882
29132
29368
29425
31127
31128

31129

8h30
31123
30712

8h30
29768
31081

17h00
30343
30505
30898

11h00
31112
30063
30139
29513
29741
29395




DONS EN LIGNE

Voici le lien pour faire des dons en ligne :
https://www.canadahelps.org/fr/organisme

sdebienfaisance/107368979RR0001-
fabrique-de-la-paroisse-st-joseph/

Vous pouvez y faire des dons pour la
campagne « Sauvons notre église », payer
votre dime ou donner a la quéte
dominicale. Vos dons peuvent étre uniques
ou mensuels.

Merci de votre générosité !

CORRECTION POUR CETTE ANNONCE
CELEBRATION SOLENNELLE

A P’occasion de la « Féte de Saint-Joseph »
Il'y aura, le 19 mars prochain a 14h30
dans la basilique de I’Oratoire St-Joseph
de Montréal. une célébration solennelle,
présidée par Mgr. Alain Faubert, évéque
de Valleyfield

Et non a la basiligue de Valleyfield comme
avait été interpréte le message recu au
départ.

Bienvenue a tous

PENSEE DE LA SEMAINE

« Lorsqu’un acte de charité ou de
gratitude est accompli sous nos yeux
ou dans notre imagination, nous
sommes profondément emus par sa
beauté et sentons un fort désir d’agir
de facon similaire. »

Thomas Jefferson

PRIERE

Comme il est bon, Seigneur de nous
retrouver dans ce lieu de priere ou
tu nous rassembles!

Tu nous donnes de voir ton visage
éblouissant d’amour et de lumieére.
Que d’espérance et de joie dans
notre marche vers Paques !

Béni sois-tu, Seigneur !

Tant de personnes vivent dans
I’obscurité, défigurées par la
violence, la solitude et le rejet.

Que ton Esprit nous tienne en éveil
devant leur tristesse et leur
souffrance.

Donne-nous ’ouverture et la
transparence nécessaires pour étre
aupres d’elles, empreints
d’empathie et de compassion, des
signes tangibles de ton amour, des
temoins de ta lumiere.

Tu comptes sur nous pour laisser
rayonner dans notre entourage ton
étre lumineux. Que ta parole
transfigure notre coeur, Seigneur, et
demeure notre appui, notre secours
et notre securité.

Garde-nous bien pres de ton cceur,
réceptifs aux signes de résurrection
gue tu multiplies dans notre

guotidien.
Lise Hudon-Bonin
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Soyons solidaires et encourageons nos annonceurs locaux !
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